
 
Oleśnica, dnia 12.08.2021 r.  

INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW 

„Zagospodarowanie terenu przy ulicy Ludwikowskiej – Park Południowy w Oleśnicy”  
 
Znak sprawy MT.481.25.2021 
 
Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie 
treści SWZ. 
 

W związku z powyższym Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień. 

Pytanie nr 1. 

Prosimy o wskazanie rozmiarów i materiałów z jakich winna być wykonana tablica regulaminowa na 
placu zabaw. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż tablica powinna mieć minimum 50x80 cm. Wykonana metodą malowania 
proszkowego z grafiką na folii wodoodpornej.  

Pytanie nr 2. 

Prosimy o potwierdzenie ilości ławek parkowych, jak w przedmiarze 50 sztuk czy jak w opisie PW 70 
sztuk? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż ilość ławek parkowych powinna być zgoda z przedmiarami tj. 50 sztuk.  

Pytanie nr 3. 

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści zamianę stolików małych (do gry w szachy  
i chińczyka) z metalowych na betonowe, które są trwalsze oraz pozwolą zachować jeden  
wygląd wszystkich zaprojektowanych stołów do gier? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany stolików z metalowych na betonowe.  

Pytanie nr 4. 

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści zwiększenie tolerancji wymiarów stołów do  
gier z 5% na 15%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zwiększenie tolerancji wymiarów stołów do gier z 5% na 15%.  

 

 
 Dyrektor ZBK w Oleśnicy  
mgr inż. Izabela Świąder 


